

## 1. KES ON KURJAD VAIMUD EHK DEEMONID?

### - Kes nad on?

Nad on vaimolendid, kellel on kirglik soov okupeerida kellegi füüsiline keha. Neil on kõik isiksuse tunnused: tahe, tunded, mõistus, eneseteadvus, kõnevõime. Nad on langenud inglid, kaasa läinud saatana vastuhakuga Jumalale ja kupatatud maapeale. Mt 12:44, Mk 1:24.

*Hs 28:17 Su olu tõttu läks su süda ülbeks, oma hiilguse pärast sa kaotasid tarkuse! Ma viskasin sind maa peale, ma panin sind kuningate ette, et nad saaksid sind vahtida"*

Tal on järgmine iseloom: Vastane, varas, tapja ja valetaja, vendade süüdistaja, eksitaja, valguse ingel, selle maailma vürst, selle maailma jumal.

*Kui inimesed mõistaksid, et saatana on selle maailma jumal, siis nad saaksid ka palju paremini aru sellest, miks on maa peal nii palju kurjust. (K. Hagin)*

### - Mis on nende eesmärk?

*"jumalad", daimonid ja daimonionid on ühinenud lakkamatuks võitluseks inimkonna vastu. saatana ülemvalitsuse all töötavad nad koos, et tekitada inimestele igasugust võimalikku kahju, neid petta ja piinata. oma praeguses seisundis ei saa nad enam välja elada oma himusid, tundeid soove, mida nad kultiveerisid toona kehas elades. võime oletada, et nad leiavad teatud lühiajalist rahuldust väljendades kõike seda hõivatud inimkehade kaudu. nii ehk saab meile arusaadavaks deemoneid põhiliselt iseloomustav soov tungida inimkehasse ja tegutseda inimese liha kaudu.*

*Ef 6:12 Meil ei tule ju võidelda inimestega, vaid meelevaldade ja võimudega, selle pimeduse maailma valitsejatega, kurjade taevaaluste vaimudega.*

### - Miks me ei näe neid?

*Meie keeldumine vastu võtta ja tunnustada silmnähtavat annab deemonitele võimaluse tegutseda varjatud jõuna, millest peaaegu keegi midagi ei tea. me püüame nende tegevust katta hästikõlava psühholoogilise ja psühhiaatrilise terminoloogiaga, aga ometi toob meie poolt pakutav "ravi" sageli vaid pettumuse. lk 49*

## 2. MIKS ME PEAME NEID VÄLJA AJAMA?

### - Jeesuse eeskuju

*Kurjade vaimude väljaajamine toob esile kaks olulist vaimulikku tõde.*

3. *Esiteks teeb see avalikuks kahe vastastikku võitleva riigi olemasolu: need on Jumala riik ja saatana riik.*

4. *Teiseks näitab see Jumala riigi võitu saatana riigi üle. Mõistab püüab saatana neid kahte tõde varjata. lk 7*

*Mt 12:28 Aga kui mina Jumala Vaimu abil ajan kurje vaime välja, küllap siis on Jumala riik jõudnud teie juurde.*

*Niisugune on uue testamentlik evangeelium. Sõnumit kuulutatakse, rahvahulk kuulab - nad näevad imesid ja deemonite väljaajamist ning usuvad. nad ristitakse ja neist saab kogudus. keskseks elemendiks on deemonite väljaajamine, millega kaasnevad muud korda rikkuvad elemendid.*

*Mk 1:34, 39 Ja ta tervendas paljusid, kes põdesid mitmesuguseid haigusi, ning ajas välja palju kurje vaime ega lubanud kurjadel vaimudel rääkida, sest need teadsid, kes ta on. 39 Ja Jeesus käis läbi kogu Galilea, jutlustades sealsetes sünagoogides ja ajades välja kurje vaime.*

### - Jeesuse juhised oma järgijatele

*Mt 10:1 Ja Jeesus kutsus oma kaksteist jüngrit enese juurde ning andis neile meelevalla rüvedate vaimude üle neid välja ajada ja parandada kõiki haigusi ja igasugu nõtrust.*

*Mk 16:17 Kuid uskujaid saadavad sellised tunnustähed: minu nimel ajavad nad välja kurje vaime, räägivad uusi keeli,*

### - Evangeeliumi kuulutamise lahutamatu osa iga kristlase jaoks

*Evangeeliumi kuulutamist on eriti läänemaailmas läbi viidud nii, nagu kurje vaime poleks olemaski. lubage mul öelda, et evangelism kuhu ei kuulu kurjade vaimude väljaajamine, ei ole Uue Testamendi evangelism.*

*Kohaldan öeldu ka haigete eest palvetamisele. lk 7*

**Jk 1:21 Seepärast pange maha kõik rüvedus ja rohke kurjus ning võtke tasaduses vastu sõna, mis teisse on istutatud ja suudab päästa teie hinge. Jk 1:21 kasutatud sõna "päästma" tuleneb kreekakeelsest sõnast sozo, mis tähendab "päästma, vabastama, kaitsma, tervendama, säilitama, terveks ja täiuslikuks tegema" (HAGIN)**

*Ap 8:6-7 Rahvahulk pani üksmeelselt tähele, mida Filippus ütles, kuuldes teda ning nähes tunnustähti, mida ta tegi. Sest paljudest, kel olid rüvedad vaimud, läksid need välja valju häälega kisendades, palju halvatuid ja jalutuid aga sai terveks.*

*hingede vabastamine deemonitest on evangeeliumi kuulutamise lahutamatu osa, see pole mingi eriteenistus, mis on reserveeritud "ekspertidele".*

### **3. KUIDAS DEEMONLIKKU TEGEVUST ÄRA TUNDA?**

*deemonid ahvatlevad, häirivad, piinavad, sunnivad, orjastavad, kutsuvad esile halbu harjumusi, rüvetavad, petavad, ründavad välist keha.*

*Kui kristlased ei arenda oma vaimu, vaid lasevad oma ihul, mõistusel ja tunnetel enda üle valitseda, siis jäävad nad lihalikeks või vaimseteks beebideks. lihalik kristlane võib kadeduse, tüli või lahkmeele kaudu langeda hõlpsasti vaenlase rünnakute ohvriks. (Hagin)*

#### **- Piirkonnad mida deemonid saavad mõjutada**

> Emotsioonid ja hoiakud,

*üks tavalisemaid ukseavajaid on hüljatuse deemon - inimene tunneb, et teda pole kellelegi vaja, teda ei armastata ja temast ei hoolita. lk 159 (Poisid ootamine kui sünnib tüdruk, põhjustab hülgamise)*

*usun, et iga enesetapu motiveerijaks on deemon. ta tuleb et tõugata inimest enesetapule. lk 159*

*naised kes on teinud abordi, on peaaegu kindlasti sees mõrvadeemon, isegi kui ta ei teadvusta endale, et ta on võtnud inimeselt elu. suure tõenäosusega ei saa ta vabaks enne kui ta oma patu üles tunnistab ja seda kahetseb. see kehtib enamasti ka nende kohta kes on abordiks kaasa aidanud või mõjutanud seda tegema. lk 160*

*Hirmu vaimule järgi andmine 2tm 1:7 Jumal ei ole meile ju andnud arguse vaimu, vaid väe ja armastuse ja mõistlikkuse vaimu. hirm ei ole sõber vaid vaenlane. sa ei tohi seda vastu võtta, hirmumõtteid mõlgutada ega neid taluda. lk 66 (Hagin)*

> mõistus,

*"valedel mõtetel peas keerutamine avab kurjadele vaimudele ligipääsu nende hinge juurde." (Hagin) mõtted tulevad. neid sa takistada ei saa. aga ebatervete ja halbade mõtetel heietamist oma peas võid sa küll vältida. lk 55 (Hagin)*

#### **Ef 4:27 "Ärge andke maad kuradile"**

*"nii nagu sa kontrollid seda, millega sa toidad oma ihu, peaksid sa kontrollima, millega sa toidad oma mõistust. Kurat saab mõjutada su hingemaailma raamatute, televisiooni või muude asjade kaudu, millega sa oma meelt toidad." lk 56 (Hagin)*

> Keelekasutus, kui te olete avanud deemonile ukse mingi vale asja ütlemise kaudu, siis peate selle vale tühistama õige asja ütlemise teel. peetrus oli kolm korda salanud Jeesuse aj pärast ülestõusmist juhtis Jeesus peetruse tühistama oma salgamised, kinnitades kolm korda et ta armastab Jeesust. (jh 21:15-17)lk 161

> seksuaalsus,

*väljaspool abielu eostunud lapsed sünnivad sageli siia ilma koos hooruse vaimuga. ja kui nad suuremaks kasvavad kihutab see deemon neid tegema sedasama pattu. lk 164*

>muud kehalised himud.

**Mt 5:28 Aga mina ütlen teile: Igaüks, kes naise peale vaatab teda himustades, on oma südames temaga juba abielu rikkunud.**

#### **- Lihalik loomus, mitte deemonid**

*Kõik himud ei ole deemonliku päritoluga, kuid on meie lihalik loomus, mille järgi andmine avab ukse deemonitele. Gl 5:24 Jeesuse Kristuse omad on lihaliku loomuse risti lõõnud koos kirgede ja himudega.*

**Kl 3:5 Surmake nüüd need liikmed, mis on maa peal: hoorus, rüvedus, kirg, kuri himu ja ahnus, mis on ebajumalateenistus.**

#### 4. UKSED MILLE KAUDU DEEMONID SISENEVAD?

##### - **Perekonna liinis varem harrastatud okultistlikud tegevused või valereligioon**

kui inimesel on deemonitega kestvad ja järeleandmatud probleemid, siis osutab see peaaegu alati mingitele juurtele okultismis. seepärast võib juhtuda, et täielik vabanemine ei saabu enne, kuni see juur on paljastatud ja välja kistud

püüdes aidata vabastust vajajaid, pidin ma konstateerima lähedast seost okultsete harrastuste ja tõsiste depressiooniprobleemide vahel.

*2Ms 20:3-5 Sul ei tohi olla muid jumalaid minu palge kõrval! 4 Sa ei tohi enesele teha kuju ega mingisugust pilti sellest, mis on ülal taevas, ega sellest, mis on all maa peal, ega sellest, mis on maa all vees! 5 Sa ei tohi neid kummardada ega neid teenida, sest mina, Issand, sinu Jumal, olen püha vihaga Jumal, kes vanemate süü nuhtleb laste kätte kolmanda ja neljanda põlvni neile, kes mind vihkavad,*

Nende pattude rängad tagajärjed ulatuvad nelja järgneva põlvkonnani.

> Miks inimesed lähevad okultismi õnge ja mis seal valet on?

igaühes meist on kusagil sügaval kirglik soov ühineda mingi tundmatu "kõrgema jõuga" millegi suurema, targema ja võimsamaga kui me ise. lk 97

-pühakirjas nimetatakse ärapöördumist ainsast tõelisest Jumalast ebajumalate poole "vaimulikuks abielurikkumiseks". lk 97

-ükski ennustaja või selgeltnägija poolt antud inspireeritud ilmutus pole väärt et selle läbi lasta mürgitada kogu oma elu. lk 101

-niisugust asja nagu kahjutu ennustamine ei ole olemas. mürk jääb mürgiks ka siis, kui sel silti pole küljes. lk 101

-Pidev oma horoskoobi lugemine ajalehes võib kaitsetu teadvuse avada deemonlikule mõjule. lk 102

kõik idamaised võitluskunstid pärinevad kultuuridest, mis on seotud iidolite austamise ja muude deemonlike riitustega.

*5Ms 18:10-12 Ärgu leidugu su keskel kedagi, kes laseb oma poega ja tüdarta tulest läbi käia, ei ennustajat, pilvestlausijat, märkide seletajat ega nõida, 11 ei manajat, vaimude ja tarkade küsitlejat ega surnutelt nõu otsijat! 12 Sest igaüks, kes seda teeb, on Issandale jäle, ja nende jäleduste pärast ajab Issand, su Jumal, nad ära sinu eest.*

mitmed soovides püsida hea tervise juures ei aima ega teadvusta endale, et paljud tervisliku toidu kauplused on täis new age'i toodangut ja õppematerjale. lk 116

-Nõelravi ja akupunktuuri juured ning seos okultismiga ja Hiina traditsioonilise religiooniga

##### - **Muud sünnieelsed negatiivsed mõjud**

on ka muid negatiivseid jõude, mis võivad toimida sündimata lapse juures ja allutada ta deemonlikule mõjule. ema võib tahta temast lahti saada ja koguni teda vihata. võibolla on see vallaslaps, või on isa ebatruu ja vastutustundet, või ema lihtsalt ei soovi last. lk 90

##### - **Lapseeas kogetud surved**

purunenud ja lakkamatute tülide all kannatav kodu kus vanemad omavahel ja teistega pidevalt riidlevad ega pööra lastele kuigi palju tähelepanu - see ongi deemonitele väga sobiv tegevusväli. enamikul väikelastel puudub vajalik emotsionaalne ja vaimne enesekaitsevõime, et vastu seista deemonlikule survele. enamik probleeme deemonitega saab alguse lapsepõlves. perekondades kus isa on alkohoolik, jöhker, ebaõiglane, tige ja hoolimatu, areneb tütarlastel tihti välja tugev meestevihkamine, mis avab ukse vihkamisdeemonile. lk 91

hüljatusedeemon on see, kes avab tee enesetapudeemonile. lk 91

*Jk 3:16 Sest kus on kadedust ja riakust, seal on kärsitust ja igasuguseid halbu tegusid.*

##### - **Emotsionaalne vapustus või pidev emotsionaalne surve.**

Satume paanikasse. demons are attracted to excess emotions and fear and anger.

paljud deemonitega seotud probleemid, võibolla isegi enamik neist saavad alguse lapsepõlves.

see on ka interneti puhul ja palju võimsamalt veel lastele määratud filmide, videode, mänguasjade ja muude meelelahutusvahendite puhul. lk 67

tänapäeval hoolitseb massimeedia selle eest, et miljonid inimesed ülemaailma võivad näha kõige vapustavamaid ja ootamatuid sündmusi. julmad tapmised, kummuli autobussid, plahvatuses purunenud majad võivad jätta kustumatu jälje mitte ainult eluga pääsenud ohvritesse, vaid ka vaatajatesse, kes näevad

TV's neid õudusi ikka ja jälle. lk 92

mõni taktitundetu märkus naise poolt või lihtsalt laste sõnakuulmatus võivad esile kutsuda ootamatu plahvatuse ja avada ukse vihadeemonile. või siis avab pidev sunnitud jõudeolek sissepääsu tumedale depressiooni ja lootusetuse vaimule. Ema püüdes kaitsta last ohtude eest, mis tihti on pigem kujutletavad kui reaalsed, võib sattuda rahutuse vaimu rõhumise alla. lk 92

- **Patused harrastused ja harjumused**

salajased patud nagu korduv käsikiimlus, hoorus või pornograafia avavad vältimatult tee deemonitele. pidev ülesöömine avab tee õgardluse deemonile. pidev unistamine avab tee fantaseerimise deemonile. harjumus kõnelustes liialdada avab tee vale deemonile. lk 93

- **Käte pealepanek**

1tm 5:22 Ära ole kärmas käsi kellegi peale panema, ära ka tee end võõraste pattude osaliseks! Hoia end puhtana!

- **Tühised sõnad**

Mt 12:36-37 Aga ma ütlen teile, et inimesed peavad kohtupäeval aru andma igast tühjast sõnast, mis nad on rääkinud, sest su sõnadest mõistetakse sind õigeks ja su sõnadest mõistetakse sind süüdi."

- **Valed Uskumused ja needused**

Oled hakanud uskuma valesid. Keegi ütles et oled teinud surmapattu ja nyüd ei saa taevasse. Usud mida nõid sulle ütles et sured mõne aja pärast.

## 5. KAS KRISTLANE VÕIB VAJADA DEEMONITEST VABASTAMIST?

Päästetud inimesed võivad järgida ja alluda kurjadele vaimudele, kui nad käivad pimeduses - kui neil ei ole osadust Jumalaga ja nad ei käi Tema Sõna valguses. Kurjad vaimud valitsevad usklikke, kui usklikud seda omast tahtest, teadmatusest või sõnakuulmatusest lubavad. (K. Hagin) lk 18

uuendamaata meel on peamine valdkond, kus kristlane võib anda maad kuradile. sellepärast peab kristlane teadma, kuidas võtta vastu sõna, mis temasse istutati, et sõna ta hinge päästaks ning ta võiks sulgeda ukse kuradile. sellepärast peab kristlane teadma, kuidas võtta vastu sõna, mis temasse istutati, et sõna ta hinge päästaks ning ta võiks sulgeda ukse kuradile. (K. Hagin)

Täieliku seestumise puhul valdab deemon inimese vaimu, hinge ja ihu. kristlasena saab kurat rõhuda ja painata ainult ta hinge või ihu, kuid mitte vallutada ta vaimu. Vaimu saab vallutada kurat vaid siis, kui ta oleks vabatahtlikult Kristusest lahti öelnud. (K. Hagin) Kristlane on teinud surmapattu alles siis, kui on täitnud kõik viis tingimust, mida nendes salmides kirjeldatakse. Hb 6:4-6 lk 93 (K. Hagin) ainult need, kes on juba vaimselt kasvanud ja saanud sõna tahket rooga, kes mõistavad Kristuse salgamise tõelist tähendust, võivad teha surmapattu (Hagin).

- **Apostlid hoiatavad oma kirjades just usklikke.**

1Pt 5:8-9 Olge kained, valvake! Teie süüdistaja, kurat, käib ringi nagu mörgav lõvi, otsides, keda neelata. 9 Tema vastu seiske kindlalt usus, teades, et neidsamu kannatusi on pandud kogema kogu kristlaskond maailmas.

1tm 4:1 Aga Vaim ütleb selge sõnaga, et tulevastel aegadel mõned taganevad usust ja hoiavad eksitajate vaimude ja kurjade vaimude õpetuste poole

usun, et just need, kes on kutsutud kristlikku teenistusse, satuvad eriliste rünnakute alla. nende peale langev lakkamatu deemonlik rõhumine ja vaevamine, et neid teenistusest kõrvaldada.

- **israeli kaitse kuulekuses mitte oma staatuses**

iisraellased olid kaitstud mitte sellepärast, et nad olid iisraellased vaid et nad võtsid kuulda Jumala korraldusi vere suhtes ja ei väljunud oma kodadest.

2Ms 12:22 Ja võtke iisopikimbuke, kastke kausis olevasse verre ja määrige ukse pealispuud ning mõlemat piitjalga kausis oleva verrega! Ja ükski teist ärgu väljugu hommikuni oma koja uksest, meie kaitstus saatana vastu ei sõltu pelgalt sellest, et me oleme kristlased, vaid sellest, et me kuuletume jumala juhiste. nagu ütlesin ei kaitse veri neid kes jätkavad oma elu sõnakuulmatuna. lk 132

## 6. KUIDAS SAADA VABAKS KURJADEST VAIMUDEST?

kõige olulisem pole see, kas minul on piisavalt meeleva, vaid see, kas nad on täitnud tingimused, mis Jumal on esitanud vabastust soovijale.

- **kinnitage isiklikult oma usku Jeesusesse Kristusesse**

Vaadata ainult Jeesusele, sest ainult tema on meie vabastaja. Hüüa Issandat appi, toetudes ainuüksi sellele, mis Jeesus on meie eest teinud oma ristisurmaga, mitte toetudes omaenda headele tegudele.

*Ilm 12:11 Nemad on ta ära võitnud Talle vere läbi ning oma tunnistuse sõna läbi ega ole oma elu armastanud surmani.*

Sa pead saama päästetud sest muidu tulevad vaimud tagasi.

*Mt 12:43-44 Kui rüve vaim on inimesest välja läinud, käib ta põuaseid paiku pidi hingamist otsides ega leia seda. Siis ta ütleb: "Ma pöördun tagasi oma majja, kust ma välja tulin." Ja tulles leiab ta selle tühja olevat ning puhtaks pühitud ja ehitud.*

- **alandage ennast, 1Pt 5:5-6 „Jumal paneb suurelistele vastu, aga alandlikele annab armu”.**

*6 Alanduge siis Jumala võimsa käe alla, et tema teid ülendaks õigel ajal;*

peame valima eneseväarikuse ja vabastuse vahel

- **tunnistage üles kõik patud, mida te endal teate**

*1Jh 1:9 Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta annab andeks meie patud ja puhastab meid kogu ülekohtust. esivanemate patut ei tee teid süüdlaseks, kuid need võivad panna teid kannatama tagajärgede all. seepärast on soovitatav tunnistada üles kõik esivanemate teadaolevad patud ja lahutada ennast nendest. eriliselt kehtib see okultsete asjade ja valeusundite harrastamise kohta. lk 184*

- **Loobuge kõigist pattudest**

*Õp 28:13 Kes oma üleastumisi varjab, ei jõua sihile, aga kes neid tunnistab ja need hülgab, leiab armu.*

- **Andestage igale inimesele**

*kõige sagedasem takistus oli suutmatuse andestada neile, kes olid neid solvanud.*

*Mk 11:25-26 Ja kui te olete palvetamas, siis andke andeks, kui teil on midagi kellegi vastu, et ka teie Isa taevas annaks teile andeks teie eksimused. [Kui te aga ei anna andeks, siis ei anna ka teie Isa, kes on taevas, teie eksimusi teile andeks.]”*

- **katkestage sidemed iga väärusundi ja kõige okultsega**

*- kuidas saame end kaitsta? Jh 10:9 üleloomulikkuse valdkonda viib palju erinevaid uksi. kuid on olemas ainult üks uks, mis viib Jumala üleloomulikkuse kuningriiki see uks on Jeesus. need kes lähevad teiste uste kaudu, võivad küll sattuda üleloomulikkusesse, ent see on saatana riik, mitte ainsa tõelise Jumala riik. lk 104*  
*Jh 10:9 Mina olen uks. Kes iganes läheb sisse minu kaudu, see pääseb ning käib sisse ja välja ning leiab karjamaad.*

*Jh 14:6 Jeesus ütles talle: „Mina olen tee ja tõde ja elu. Ükski ei saa minna Isa juurde muidu kui minu kaudu. kõik valeusundite vormid apelleerivad nii või teisiti inimlikule uhkusele. lk 106*

**see kes on osalenud okultismis või mingisuguses väärusundis peab selle tunnistama patuks, kahetsema ja otsima Kristuselt andestust, puhastust ja vabastust. lisaks sellele tuleb hävitada kõik okultismi või väär usundiga seotud raamatud ja muud esemed.**

*Ap 19:19 Aga paljud neist, kes olid tegelenud nõiakunstiga, tõid oma raamatud kokku ja põletasid need ära kõikide silma all. Ja kui nende hind kokku arvestati, leiti see olevat viiskümmend tuhat hõberaha*

- **Valmistuge vabanema igasugusest needusest teie elu üle**

- **Kinnitage oma positsiooni Jumalas.**

*Meie meelevald kuradi üle ei olene sellest, kui kaua me palvetame või paastume, vaid see sõltub sellest, kas me teame, kes me oleme Kristuses. <(Hagin)*

*Lk 10:19 Vaata, ma olen andnud teile meelevalla kõndida madude ja skorpionide peal ja vaenlase kogu väe peal ja miski ei tee teile iial kahju.*

*Jk 4:7 Alistuge siis Jumalale! Pange vastu kuradile, siis ta põgeneb teie juurest.*

- **Ajage välja**

*ta ilmutab mis demon see on kelle peame välja ajama. demoniga tegelemine võib sarnaneda tegelemisele tigeda koeraga. kui oskame koera nimepidi nimetada siis on meil tema üle rohkem meelevalda. lk 187’*

Kõik haigused pole pärit demonitelt nende tuvastamiseks on vaja tunnetusesõna ja vaimude eristamist. 1kr 12:8, 10

**ilmutus tuleb sageli üheainsa sõna või fraasina, mis sisendatakse vabastusteenistust teostava isiku teadvusse aga vahel ka vabastatava isiku teadvusse. demoni kohalolekut ei pea tingimata tõendama**

üleloomulik ilmutus. see võib välja tulla isiklikus nõustamisprotsessis teatavaks saavate sümptomite alusel, samal viisil nagu arst saab haigust diagnoosida sümptomite alusel, mida patsient kirjeldab. kui suudame kindlaks teha millal ja kus oli see nõrkusehetk, mille kaudu deemon sai siseneda.

*Hb 4:12 Sest Jumala sõna on elav ja tõhus ja vahedam kui ükski kaheterane mõök ning tungib läbi, kuni ta eraldab hinge ja vaimu, liigesed ja üdi, ning on südame meelsuse ja kaalutluste hindaja.*

**sina pead kõnetama kristlase vastu tegutsevat vaimu ja käskima tal lõpetada oma manöövrid Jeesuse nimel. sa ei pea tegelema inimesega, vaid kurja vaimuga, kes on kõige selle taga.** (hagin) kui ma käsin kurjal vaimul välja minna, aga see ei lähe, siis ma pean küsima tema nime ja arvu - kui palju kurje vaimu selles inimeses on. (Hagin)

## 7. KUIDAS SÄILITADA VABADUST?

kui inimene on saatana orjuses, siis on tema isiksuse seesmised kaitsemüürid maha lammutatud. **et pärast vabastamist vabadust säilitada, selleks peavad kaitsemüürid saama taas üles ehitatud. kindlate pühakirja kohtade pidev kinnitamine aitabki neid müüre ehitada. kui need on tugevalt paigas, hakkab saatanlik surve aegamööda vähenema ja lõpuks kaob täiesti.** lk 122

**kui deemon on inimesest välja aetud, üritab ta alati tagasi tulla. ta üritab visalt minna tagasi kotta kust ta lahkus, meelitab inimesi halbu tegusid tegema või proovib neile haigust või häda kaela saata. kui inimene saab päästetud siis üritab kurat alati tema ellu tagasi tulla. saatan õhutab beebikristlasi tegema neidsamu halbu asju, mida nad enne uussündi tegid, üritades neid oma vana eluviisi juurde tagasi pöörduma panna. sel põhjusel peavadki vastpöördunud kristlased olema kindlalt istutatud Jumala sõnasse ja rajatud sellele, sest siis suudavad nad seista kuradi rünnakute vastu.** lk 83 (K. Hagin)

### - **Ela jumala sõna järgi**

*Mt 4:4 inimene ei ela üksnes leivast, vaid igast sõnast, mis lähtub Jumala suust.*

Kui kristlased kasvavad Jumala sõna tundmises, siis ilmub nende ellu suurem valgus ja vabadus. Jumala sõna mõistmine toob valguse (Ps 119:130) ja Jumala sõna tundmine teeb meid vabaks igas valdkonnas. (K. Hagin) inimesele tuleb õpetada Jumala sõna, et ta võiks ise kuradi rünnakutele vastu seista, sest saatan üritab alati sellesama haiguse, häda ja olukorra või patuga tagasi tulla. kristlane peab mõistma, kuidas Jumala sõna abil vabaks saada ja ka seda kuidas sõna abil vabaks jääda. lk 84 (hagin)

### - **Alluta ennast distsipliinile**

distsiplineerimata elu langeb kergesti deemonlike rünnakute ohvriks.

*2tm 1:7 Jumal ei ole meile ju andnud arguse vaimu, vaid väe ja armastuse ja mõistlikkuse vaimu.*

*(enesedistsipliini vaimu, NIV) Jumal tahab allutatud ihusid ja muudetud meeli. selleks on ka oma põhjus. ta teab, et see on sinu suurimaks relvaks saatana vastu.* lk 32 (hagin)

### - **Jääge usklikke osadusse**

*Hb 10:24-25 a mõtelgem üksteisele, kuidas üksteist virgutada armastusele ja headele tegudele. Ärgem jätkem unarusse oma koguduse kooskäimist, nõnda nagu mõnel on kombeks, vaid julgustagem selleks üksteist - ja seda enam, mida rohkem te näete seda päeva lähenevat.*

*1kr 5:33 Halb seltskond rikub head kombed*

### - **Laske ennast ristida.**

See on väline kuuletumisakt, mitte soovitus.

*Mk 16:15-16 Ja Jeesus ütles neile: „Minge kõike maailma, kuulutage evangeeliumi kogu loodule!*

*16 Kes usub ja on ristitud, see päästetakse, aga kes ei usu, mõistetakse hukka.*

### - **Saage täis Püha Vaimu Ef 5:18**

### - **Varusta end kogu Jumala sõjavarustusega**

Ef 6:13-18) tõevöö, õiguse soomusrüü, jalatsid, usukilp, päästekiiver, vaimumõök, palved ja anumised

## 8. MIKS MÕNED EI SAA VABAKS?

**kaks peamist põhjust, mis vabanemist takistavad: keeldumine patukahetsusest ja keeldumine andestamisest kaasinimestele, kelle peale ollakse solvunud või vihane.** aga kui inimesed täidavad need kaks tingimust: kahetsevad pattu ja andestavad ligimesele kõik, mis iganes andestust vajab, siis ma

tunnetan, et mul on Jeesuse poolt antud meelevald ajada deemonid nendest välja. aga ma pean tunnetama ka oma meelevald piire.

**tegurid mis võivad takistada vabakssaamist.**

- **patukahetsuse puudumine**

*AP 17:30 nüüd käsib ta kõigil inimestel kõigis paigus meelt parandada.*

*kas ma olen ilma mingite reservatsioonideta alistunud Jeesuse kristuse autoriteedile oma elus? kui te ei suuda vastata jaatavalt siis olete ikka veel vastuhaku seisundis. sellest aitab välja ainult üks vahend - lõpuleviidud patukahetsus ja täielik ümberpöördumine. lk 205*

- **meeleheitliku soovi puudumine**
- **Väärad motiivid**

*Jk 4:3 Te palute, aga ei saa, sest te palute halva jaoks, tahtes seda kulutada oma lõbudeks.*

- **enesekesksus - soov pälvida tähelepanu**

**Katkestamata jäänud sidemed okultse valdkonnaga**

*asjad mis meid okultse valdkonnaga seovad, on sageli peenelt peidetud ja raskelt äratuntavad. kes otsib vabanemist peab palvetama Issand näita mulle kas mu elus on veel midagi mis mind seob okultse alaga ja näita kuidas see seos täielikult katkestada. lk 208*

- **katkestamata jäänud siduvad hingelised suhted**
- **tühistamata jäänud needused**
- **keeldumine üles tunnistada teatud pattu**
- **ei ole toimunud eraldumist ristimise läbi**
- **tegemist on osaga suuremast võitlusest.**

*üksainus inimene võib olla võtmeks terve perekonna või mõnel suurema koosluse päästmisel. mõnikord saab ühe inimese vabastamine avada evangeeliumile ukse mingi inimrühma juurde, kuhu see pole seni veel ulatunud. kui nõnda siis paneb saatan käiku nii maapealsed kui taevaalused jõud, et säilitada võim selle inimese üle. lk 211*

## **TEISTE AITAMINE VABAKS SAADA**

- **Ole meelevald all**

*kristlane kes pole meelevald all, on vaimulikult kaitsmata ja viibib suures ohus. lk 214*

*vabastusteenistuses olev isik, kas abielus või vallaline, peaks kuuluma toimiva*

*autoriteedistruktuuriga kogudusse või osaduskonda. kogu deemonitega tegelemise ala on ohtlik ala üksiküritajale, olgu ta mees või naine. lk 215*

*Lk 7:7-8, Ef 1:22, 23, Mt 16:18, 19*

*isik kes ei ole õiges suhtes koguduse kui Kristuse kehaga võib üritada siduda ja lahti päästa kuid tal pole meelevalda teha seda efektiivselt. lk 215*

- **Parem kahekesi kui üks** Kg 4:9-10, Jeesus läkitas kahekaupa
- **Välgi üks vastassoost isikut vabastamaks**
- **Tarvita risti ja vaimumõõka**